
UCHWAŁA NR XII/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Dzierżoniów na realizację zadania                                                         
pn. „Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej na potrzeby Systemu Monitoringu Suszy 

Rolniczej w Polsce”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 4 i pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Dzierżoniów w maksymalnej wysokości 7.000,00 zł                   
(słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania                
pn. „Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej na potrzeby Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej 
w Polsce”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Piława Górna a Gminą Dzierżoniów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2E90CC21-AB84-4CA8-9315-F34BCE022094. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Piławie Górnej w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Gminie Dzierżoniów na realizację zadania pn. „Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej
na potrzeby Systemu Monitoringu Suszy Rolniczej w Polsce”.

Celem podjęcia uchwały Rady Miejskiej jest udzielenie pomocy finansowej Gminie Dzierżoniów na
realizację zadania pn. „Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej na potrzeby Systemu
Monitoringu Suszy Rolniczej w Polsce”.

Lokalizacja stacji meteorologicznej dla Powiatu Dzierżoniowskiego została uzgodniona
z pracownikami Instytutu Upraw Nawożenia i Gleboznawstwa – Państwowego Instytutu Badawczego
w Puławach, który jest instytucją zarządzającą Systemem Monitoringu Suszy Rolniczej w Polsce. Budowa
stacji meteorologicznej ma na celu usprawnienie systemu monitoringu suszy rolniczej na terenie Powiatu
Dzierżoniowskiego.

Przygotowanie oraz realizację zadania przeprowadzi Gmina Dzierżoniów, w partnerstwie
z okolicznymi gminami udzielającymi wsparcia finansowego. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy
finansowej, a także przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej
pomiędzy Gminą Piława Górna, a Gminą Dzierżoniów.

Zawarcie umowy, skutkuje udzieleniem pomocy finansowej przez Gminę Piława Górna, w formie
dotacji celowej na zadanie inwestycyjne, realizowane przez Gminę Dzierżoniów, w maksymalnej wysokości
7 000 zł.

.

Id: 2E90CC21-AB84-4CA8-9315-F34BCE022094. Uchwalony Strona 1




